Codex diplomaticus Cavensis, volume 8, documento n. 131

[Page 290]

die prima mensis februarii, indictione nona amalfis. Ipse lupenus filius mauronis comitis de pantaleone comite clarefecerat per firmam cartulam venundatam habuisset ei ipse leo atrianensis filius ipsius gutti terram cum castanieto et silva uno teniente in ipso loco albole finibus salerni per fines: a parte orientis finis aqua de fluvio qui dicitur albole, et ascendentे usque in serra de ipso monte falerzu da una parte finis ipsa serra et ab inde descendente in vallone unde exiebat aqua que dicitur puteda, et per ipsam aquam descendente in mare desuptus finis ipso mare et qualiter ibat usque in ipso flubio albole. Infra ipsas fines inclita medietas ei ipse leo venumdatam habuerat. Et tunc sicut ei compleverat ipse lupenus remiserat, ad potestatem ipsius leonis totam et inclitam ipsam rem cum quale edificio in ea habebat factum, et cartula quam exinde habuerat cassaberat et cassatam illam aput eum remiserat, sicut in eadem cartula continet in qua leo filius mauri de gregorio comite et leo pantaleonis de tauro comite et iohannes filius leonis de marino comite testati erant. Unus ipsis preceptis quas ipse mascinus ostenderat continebat qualiter vir gloriosissimus siconolfus langobardorum gentis princeps concesserat rattemundo fideli suo filio rattelchisi montem ipsum de falerzo et montem de trabuneia cum silbis et castanietis et quericieta per fines; de una parte finis mare, alia parte finis aqua palombara, et saliente per fines de capite de ipsa aqua in capite de ipso monte falerzu de alia parte sicut descendebat per fines de medio ipso toru de falerzu et ibat per medium serram de ipso monte super aqua ianni, et ibat per fines sua per medium serram super aqua de fluvio albole et ibat in fossatu; et inde pergebat per medium vallem et coniungebat in toru de monte de mantrelle. et ascendebat per medium serram de planellu et saliente per serra de calcara et pergente per valle que dicebatur vitaminie, et descendente et coniungente in aqua de lempole, et descendente in ripe erga mare et descendebat in mare, et inde pergente et coniungente in ipsa aqua palombara et saliente in serra de capite ipsius montis falerzu. In ea ratione ut semper ipse rattemundus et heredes suos predicta omnia que supra legitur in integrum habere et possidendum valere et facere quod vellent, sicut ipsum preceptum continet, scriptum per ragemprandum notarium, actum salerni, septimo anno, mense iunio, octaba indictione. Item prima ex illis cartulis quas ipse mascinus ostenderat continebat: quarto anno principatus domni ademarii, mense martio, quinta indictione. palumbus filius rattemundi vindederat gentili filio gentili rem suam de trabuneia et de valle de monte que dicitur falerzu que erant pecie tres de castanieta et quericieta et silvis quam ei pertinebat a palatio et per alia ratione, que habebat finis: prima pecia de uno latu finis media aqua que dicebatur palombara, de capite finis topu de monte falerzo media serra de ipso monte. Alio latu finis aqua ianni. Secunda pecia habebat fines: de capite finis serra de ipso monte, de alio latu [Page]